POCCUNCKAA ®ENEPALINS
CBEPOJ/TOBCKAA OBJIACTD
MyHUUMNaNbHbIA opraH
«Ynpa./nieHne 06pa3oBaHMs MyHULMNAILHOTO OKpyra KpacHOTYPbUHCK»

NMPNKA3

05.12.2025 Ne 363-/1

O6 nuTorax NpoBeAeHNs MyHULMNaNIbHOro aTana BcepoccnncKoro KoOHKypca
«[Megarornyecknii gedroT»

Ha OCHOBaHMM MNpuKasa Haya/lbHUKA  MYHULMNaIbHONO  opraHa
«YNpaBfieHns 06pa3oBaHUA MYHULUNAILHOTO OKpyra KpacHOTYpPbMHCK» OT
06.11.2025 Ne330-/, «O npoBefeHUM MyHULMNA/IbHOIO aTana Becepoccminckoro
KOHKYypca «[legarorn4yecknin ebtoT»» 1 MTOroBoro NpoToKo/ia KOHKypca

NMPUKASBIBAIO:

1. YTBepAuTb WUTOrM MyHMUMNAIbHOrO 3Tana BcepoccMincKoro KoHKypca
«[Meparornyecknin ge6toT» (MpunoxeHve).

2. Pa3vecTuTb [aHHbIA NpUKas Ha oPULMaIbHOM caiTe MYHUUMNAIbHOro
opraHa «Ynpas/ieH/e 06pa3oBaHust MyHULMMNAIbHOTO OKpyra KpacHOTYpPbUHCK.

3. Harpagute nobeauTeneinr, NpPU3epoB U YYaCTHMKOB KOHKypca Ha
MeponpuATAM,  MOCBALLEHHOM  MOABEAEHUIO  WUTOrOB  NPOJECCUOHA/bHBIX
KOHKYPCOB.

4. KOHTpo/b 33 WCNOSIHEHWEM TMpUKa3a BO3/MI0XKUTbL Ha 3aMecTUTeNs
Hava/IbHNKa MyHuUMNanbHOro opraHa «YnpasneHue 06pa3oBaHus
MYHULMNaNbHOr0 oKpyra KpacHoTypbuHCK» HO.B.PaeBa.

HayvanbH1K E.K.LLpaitHep



ro

4n,

1

ol fe]
byxapuHa
Bepa AnekcaHLpoBHa
(yumTenb pyccKoro un
nnTepaTypbl)

pebuHa
AnunHa KOpbeBHa
(neparor-ncuxonor)

KykaTtoBa
AHactacusa CepreesHa
(ucTopus)

Tpane3HnMKoBa
KpuctnHa SayapLoBHa
(yumTenb-noronen)

YcTuHoBa
BepoHunka CepreesHa
(yumnTesnib HayasbHbIX

Kfiaccos)

MYHULMMNANbHOro 3Tana Becepoccuiickoro KoHKypca
«[Mepgarornyeckunii Ae6roT»

oy
MAOY
"COLLINe24"

MAOY
"COLLUNe2"

MAOY
"COLL No2"

MA JOY
"[leTcKuii cag 25"

MAQOY
"COLLINe23"

3a04YHbI

31,2

26,8

29,4

29,8

30,2

3Tarnbl KOHKypca

OYHbIN
MeponpuaTHUe cC  BbICTYNEHNE
obyvarowmmucs

17,2
18
22,2
23
18,5

ny6nuyHoe

18

16,4

22

25

18,1

N Torosblit

66,4

61,2

73,6

>>
00

66,8

PesynbTaT

Mpn3ép

MobegnTens



<3\

YepHoBa
Mapusa HukonaesHa MA AOY
(BocnuTaresib) "[eTCKunii cag 48"

AnekcaHgposa TaTbsAHa

AneKkcaHipoBHa MA O0Y
(MHCTpYKTOP No ®B) "[eTcKunii cag 19"
o AHyppuresa
o 3nbBupa MakcMMOBHa
(yuuTtesnb HavyanbHbIX MAOY
KNaccos) "COLLI Ne3"
o Typymos
Tumyp CyneiiMeHOBMUY MAOY
(hm3mka) "COLLINe10"
Cunukapb
O Banepust AnekcaHfpOBHa
(yumTenb HayanbHbIX MAQY
KNaccos) "COLUNe9"
| TpeHuxuHa
BepoHuka AnekcaHapoBHa MA [10Y
(BocnuTaresib)

"[eTCKunii cag 14"

29

29,6

27

27,6

30,8

28,4

17,4

24,2

21,25

19,2

22,2

22

17,6

18,2

21

17,6

23,4

19

64
HomunHaumsa
«BocnuTaHue
340p0BOI0
72 MOKONEHNSA»
64,4
Mpnsép
76,4
69,4

LLnpokoBa KO.A., 3aMeCTUTENb ANPEKTOP MYHULMMNAALHOTO aBTOHOMHOIO 06LL,e06pa30BaTebHOTO YUpeXaeHus «CpeaHsas 06Le06pa3oBaTe/bHas

lwKona Nel7»;

[JepabnHa O.B., 3aBefytoLas MyHULMNANIBHONO aBTOHOMHOTO A0LIKO/IbHOr0 06pa3oBaTeNbHOr0 yUupexaeHns «eTckuii cag No 29».



