



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  
Муниципальный орган  
«Управление образования муниципального округа Краснотурьинск»

**ПРИКАЗ**

05.12.2025

№ 363-Д

**Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса  
«Педагогический дебют»**

На основании приказа начальника муниципального органа «Управления образования муниципального округа Краснотурьинск» от 06.11.2025 №330-Д «**О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса «Педагогический дебют»**» и итогового протокола конкурса

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса «Педагогический дебют» (Приложение).
2. Разместить данный приказ на официальном сайте муниципального органа «Управление образования муниципального округа Краснотурьинск».
3. Наградить победителей, призеров и участников конкурса на мероприятии, посвященном подведению итогов профессиональных конкурсов.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Муниципального органа «Управление образования муниципального округа Краснотурьинск» Ю.В.Раева.

**Начальник**

**Е.К.Шрайнер**

Приложение

*Итоговый протокол*

Муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Педагогический дебют»

№	ФИО	ОУ	Этапы конкурса		<i>Итоговый балл</i>	<i>Результат</i>
			очный	зачтывание с мероприятие с выступление		
1	Бухарина Вера Александровна (учитель русского и литературы)	МАОУ "СОШ №24"	31,2	17,2	18	66,4
2	Гребина Алина Юрьевна (педагог-психолог)	МАОУ "СОШ №2"	26,8	18	16,4	61,2
3	Кукатова Анастасия Сергеевна (история)	МАОУ "СОШ №2"	29,4	22,2	22	73,6
4	Трапезникова Кристина Эдуардовна (учитель-логопед)	МА ДОУ "Детский сад 25"	29,8	23	25	77,8 <i>Победитель</i>
5	Устинова Вероника Сергеевна (учитель начальных классов)	МАОУ "СОШ №23"	30,2	18,5	18,1	66,8

6	Чернова Мария Николаевна (воспитатель)	МА ДОУ "Детский сад 48"	29	17,4	17,6	64	
7	Александрова Татьяна Александровна (инструктор по ФВ)	МА ДОУ "Детский сад 19"	29,6	24,2	18,2	72	<i>Номинация «Воспитание здорового поколения»</i>
8	Ануфриева Эльвира Максимовна (учитель начальных классов)	МАОУ "СОШ №3"	27	21,25	21	69,25	
9	Турумов Тимур Сулайменович (физика)	МАОУ "СОШ №10"	27,6	19,2	17,6	64,4	
10	Сичкарь Валерия Александровна (учитель начальных классов)	МАОУ "СОШ №9"	30,8	22,2	23,4	76,4	<i>Призёр</i>
11	Тренихина Вероника Александровна (воспитатель)	МА ДОУ "Детский сад 14"	28,4	22	19	69,4	

Суркова О.Г., председатель городского комитета профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации;  
 Карасова А.А., директор муниципального автономного учреждения «Уральский Инновационный Молодежный Центр»;  
 Салмина Н.А., руководитель ГМПК;  
 Широкова Ю.А., заместитель директора муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №17»;  
 Дерябина О.В., заведующая Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 29».